
Zarządzenie Nr 22/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu 

usuwania i utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Władysławowo 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023, poz. 40 

ze zm.) oraz § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr L/933/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 

czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady dofinansowania zadań z 

zakresu usuwania i utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Władysławowo na lata 

2022-2024, zwanego dalej Regulaminem 

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje:  

§ 1 

1. Z dniem 01.03.2024 r. ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na zadania z 
zakresu usuwania i utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Władysławowo. 

2. Zasady udzielania dotacji określa Uchwała nr L/933/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 
czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady dofinansowania zadań z 
zakresu usuwania i utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Władysławowo na lata 
2022-2024. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 22/2024 
Burmistrza Władysławowo z dnia 23 lutego 2024 r. 

 
 
 
 

OGŁASZA SIĘ NABÓR WNIOSKÓW O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA ZADANIA Z ZAKRESU 
USUWANIA I UTYLIZACJI WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY WŁADYSŁAWOWO 

 
 

1. Podstawa prawna: 

 

Uchwała Nr L/933/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 czerwca 2022 r. przyjęcia 

Regulaminu określającego zasady dofinansowania zadań z zakresu usuwania i utylizacji wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Władysławowo na lata 2022-2024 (Dziennik Urzędowy 

Województwa Pomorskiego z dnia 19.07.2022 r., poz. 2828), zwana dalej Uchwałą. 

 

2. Termin, miejsce i sposób składania wniosków o udzielenie Dotacji: 

 

1. Wzór wniosku o udzielenie Dotacji stanowi załącznik nr 1 i 2 do Regulaminu. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 jest dostępny na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

we Władysławowie (www.wladyslawowo.pl, bip.wladyslawowo.pl) a także w Zespole ds. 

Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miejskiego we Władysławowie, w pok. 312. 

3. Wnioski o udzielenie Dotacji należy składać od dnia 01.03.2024 r. 

4. Wnioski o udzielenie Dotacji można składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie, przesłać na adres: Urząd Miejski Władysławowo, ul. Gen Hallera 19, 84-120 

Władysławowo bądź złożyć za pośrednictwem platformy EPUAP. 


		2024-02-26T14:36:30+0100




